UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 21/QĐ-STP Tuyên Quang, ngày 28 tháng 01 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện công tác

thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính năm 2019

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Ngh    nh số 81 2013 NĐ-C  ngày 19 tháng 7 năm 2013 củ

Chính phủ quy   nh chi tiết một số  iều và biện pháp thi hành Luật Xử lý vi

phạm hành chính;

Căn cứ Ngh    nh số 97 2017 NĐ-C  ngày 18 8 2017 củ  Chính phủ sử

 ổi, bổ sung một số  iều củ  Ngh    nh số 81 2013 NĐ-CP;

Thông tư số 16 2018 TT-BT  ngày 14 12 2018 củ  Bộ Tư pháp quy   nh

chế  ộ báo cáo trong quản lý công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành

chính và theo dõi thi hành pháp luật;

Căn cứ Kế hoạch số 10/KH-UBND ngày 25/01/2019 củ  Ủy b n nhân dân

tỉnh Tuyên Qu ng về quản lý công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành

chính trên     bàn tỉnh Tuyên Qu ng năm 2019;

Căn cứ Quyết   nh số 222 QĐ-UBND ngày 28 7 2015 củ  Ủy b n nhân

dân tỉnh Tuyên Qu ng quy   nh chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức củ  Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Qu ng;

Xét  ề ngh  củ  Trưởng phòng Quản lý xử lý vi phạm hành chính và theo

dõi thi hành pháp luật,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. B n hành kèm theo Quyết   nh này Kế hoạch triển kh i thực

hiện công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính củ  Sở Tư pháp

năm 2019 (có Kế hoạch kèm theo).

Điều 2. Gi o  hòng Quản lý xử lý vi phạm hành chính và theo dõi thi hành

pháp luật theo dõi,  ôn  ốc và kiểm tr  việc tổ chức thực hiện Quyết   nh này;

  nh kỳ hoặc  ột xuất tổng hợp tình hình và kết quả thực hiện theo quy   nh.

 2

Điều 3. Quyết   nh này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, Chánh Th nh tr  Sở; Trưởng phòng Quản

lý xử lý vi phạm hành chính và theo dõi thi hành pháp luật; các Trưởng phòng

thuộc Sở; Trưởng phòng Tư pháp huyện, thành phố và cá nhân có liên qu n ch u

trách nhiệm thi hành Quyết   nh này. .

 Nơi nhận:

- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Giám  ốc Sở (Báo cáo);

- Như Điều 3;(thực hiện)

- Tr ng TTĐT STP;

- Lưu VT, Phòng QLXLVPHC

   &TDTHPL.(Hà)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thị Thanh Hương

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-02-15T16:46:22+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Thanh Hương<huongstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!